MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL PROGRAD nº. 044/2020, DE 13 DE MARÇO DE 2020

O PRÓ-REITOR DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LA-
TINO-AMERICANA – UNILA, designado pela Portaria nº 24/2020/GR, de 31 de janeiro de 2020,
com base nas atribuições delegadas pela Portaria UNILA nº 042, de 25 de janeiro de 2017, nos ter-
mos da legislação,

RESOLVE

Tornar pública a retificação do Anexo I do Edital PROGRAD nº. 041/2020, no que diz respeito à
data para realização da possível/eventual chamada pública complementar para os cursos com vagas
remanescentes, no quadro constante na página 4 do referido anexo, a fim de ficar em consonância
com  a  data  correta,  elencada  no  cronograma  geral  constante  na  página  1  do  mesmo  anexo,
permanecendo inalterados os demais itens, subitens e anexos do referido edital.

1. DA RETIFICAÇÃO

1.1 No Anexo I do Edital PROGRAD nº. 041/2020, no quadro constante na página 4, onde se lê:

DATA:   29/03/2019 – MANHÃ (SEXTA-FEIRA)

LOCAL: Auditório do Campus UNILA – Jardim Universitário (Auditório – Piso 3 – Prédio Central)

* As portas para acesso ao auditório do Jardim Universitário serão fechadas no horário de início da chamada
para cada curso, sendo vedado o ingresso após o horário estabelecido para cada curso.

CURSOS
HORÁRIO DE ENTRADA (hr/

min)
INÍCIO DA CHAMADA

(hr/min)

POSSÍVEL CHAMADA PÚBLICA
COMPLEMENTAR PARA OS

CURSOS COM VAGAS
REMANESCENTES

14:30 15:00

1.2 Leia-se:

DATA:   25/03/2020 – TARDE (QUARTA-FEIRA)

LOCAL: Auditório do Campus UNILA – Jardim Universitário (Auditório – Piso 3 – Prédio Central)

* As portas para acesso ao auditório do Jardim Universitário serão fechadas no horário de início da chamada
para cada curso, sendo vedado o ingresso após o horário estabelecido para cada curso.

CURSOS
HORÁRIO DE ENTRADA (hr/

min)
INÍCIO DA CHAMADA

(hr/min)

POSSÍVEL CHAMADA PÚBLICA
COMPLEMENTAR PARA OS

CURSOS COM VAGAS
REMANESCENTES

14:30 15:00

PROF. PABLO HENRIQUE NUNES
Pró-Reitor de Graduação

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 13/03/2020

EDITAL Nº 44/2020 - PROGRAD (10.01.05.17)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

(Assinado eletronicamente em 13/03/2020 16:41 )
PABLO HENRIQUE NUNES

PRO-REITOR(A)

2195962

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sig.unila.edu.br/public/documentos
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 44 2020 EDITAL 13/03/2020 fbc9f14724

https://sig.unila.edu.br/public/documentos